UCHWALA Nr XLVIII/499/2010
Sejmiku Wojewddztwa Opolskiego
z dnia 28 wrzesnia 2010 r.

w sprawie zmiany bud Zzetu Wojewodztwa Opolskiego na 2010 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzadzie wojewodztwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z pdézn. zm.);
art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z p6zn. zm.) oraz art. 121 ust. 41 5
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzajgce ustawe o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z pO6zn. zm.), Sejmik Wojewodztwa
Opolskiego uchwala co nastepuje:
§1
1. Zwieksza sie plan dochoddéw budzetu wojewddztwa na zadania wkasne o kwote
18 292 810 zt, w tym:
1) zwieksza sie dochody na zadania wtasne realizowane z udziatem srodkéw z
budzetu Unii Europejskiej o kwote 18 063 338 zt, w tym:
a) zwieksza sie dochody w dziale 150 Przetwdrstwo przemystowe o0 kwote
2 642 zt w dziale 600 Transport i + gcznos¢ o kwote 17 736 075 zt i w

dziale 853 Pozostale zadania w zakresie polityki spoteczne | o kwote
1111 750 zt,

b) zmniejsza sie dochody w dziale 801 Oswiata i wychowanie o0 kwote
787 129 zi,

2) zwieksza sie dochody na pozostate zadania wlasne o kwote 229 472 zi, w
tym: w dziale 010 Rolnictwo i towiectwo o kwote 2 600 zi, w dziale
600 Transport i + gcznosé o kwote 168 950 zi, w dziale 801 Oswiata i
wychowanie o kwote 4 000 zi, w dziale 851 Ochrona zdrowia 0 kwote
10000 zt, w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwote
17 000 zt, w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0
kwote 16 922 zi, w dziale 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody o kwote 10 000 z,
zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do uchwaty.



2. Zwieksza sie plan wydatkow budzetu wojewddztwa na zadania wiasne o kwote
720 420 zt, w tym:

1)

2)

zwieksza sie plan wydatkow biezacych na zadania wlasne realizowane z

udziatem srodkoéw z budzetu Unii Europejskiej o kwote 22 333 203 zt, w tym:

a) zwieksza sie wydatki w dziale 010 Rolnictwo i towiectwo o0 kwote
27 000 zt, w dziale 600 Transport it gcznos¢ o kwote 21 914 832 zt i w
dziale 853 Pozostate zadania w zakresie polityki spoteczne j o kwote
1 307 500 zt,

b) zmniejsza sie wydatki w dziale 150 Przetworstwo przemystowe o kwote
124 000 zti w dziale 801 Oswiata i wychowanie o0 kwote 792 129 zi,

zmniejsza sie wydatki na pozostate zadania wiasne o kwote 21 612 783 zt, w

tym:

a) zwieksza sie wydatki w dziale 010 Rolnictwo i towiectwo o kwote
2 600 zt, w dziale 801 Oswiata i wychowanie o kwote 4 000 zi, w dziale
851 Ochrona zdrowia o kwote 10 000 zi, w dziale 854 Edukacyjna
opieka wychowawcza o kwote 17000 zi, w dziale 921 Kultura i
ochrona dziedzictwa narodowego o kwote 16 922 z, w dziale
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody o kwote 10 000 zi,

b) zmniejsza sie wydatki w dziale 600 Transport i t+ gcznosé o kwote
21 582 197 zt, w dziele 630 Turystyka o kwote 91 108 z,

zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do uchwaty.

3. Dokonuje sie nastepujgcych przesunieé¢ miedzy dziatami planu wydatkow:

1)

2)

zmniejsza sie wydatki w dziale 630 Turystyka o kwote 200 000 zt, w dziale
710 Dziatalno §¢ ustugowa o kwote 6 550 zi, w dziale 854 Edukacyjna
opieka wychowawcza o kwote 700 zt, w dziale 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego 0 kwote 321 950 zi,

zwieksza sie wydatki w dziale 010 Rolnictwo i towiectwo o0 kwote
200000 zt, w dziale 750 Administracja publiczna o kwote 6 550 zt, w
dziale 758 R6zne rozliczenia o kwote 99 000 zt, w dziale 801 Oswiata i
wychowanie o0 kwote 700 zi, w dziale 851 Ochrona zdrowia o0 kwote
122 950 zt, w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwote 100 000 zt,

zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do uchwaty.



Zmniejsza sie deficyt budzetu Wojewddztwa o kwote 17 572 390 zi, tj. do kwoty
102 264 915 zt. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z tytutu innych
rozliczeh krajowych w kwocie 15 727 838 zi, sprzedazg obligacji w kwocie
66 459 467 zt, kredytem w kwocie 18 000 000 zt oraz kredytem na
prefinansowanie zadan realizowanych z udziatem $rodkow europejskich w
kwocie 2 077 610 zi.

Zmniejsza sie przychody budzetu Wojewodztwa o kwote 17 572 390 zt, zgodnie

z zalgcznikiem nr 1 do uchwaly.

Zmniejsza sie wydatki zwigzane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi
o kwote 12 433 050 zt. Wykaz wieloletnich programéw inwestycyjnych po

zmianach stanowi zatgcznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

Zwieksza sie plan przychodow i wydatkow o kwote 100 zt dochodéw wiasnych
jednostek budzetowych.
Plan przychodéw i wydatkéw dochodow wiasnych Zarzgdu Drog Wojewddzkich w

Opolu po zmianie zawiera zatacznik nr 4 do niniejszej uchwaty.

Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw na programy i projekty realizowane z
udziatem s$rodkow pochodzacych z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej,

zgodnie z zalgcznikiem nr 5 do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaly powierza sie Zarzadowi Wojewodztwa.

§3

Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Opolskiego.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zalgcznik nr 1

do uchwaty Nr XLVI11/499/2010
Sejmiku Wojewodztwa Opolskiego
z dnia 28 wrzesnia 2010 r.

Zestawienie zmian

Zadania wiasne realizowane z udzialem srodkow

Z bud zetu Unii Europejskiej

DOCHODY
DOCHODY BIEZACE
Zwiekszenia o kwot e

W DZIALE 150 PRZETWORSTWO PRZEMYSLOWE 0 kwot ¢

w rozdziale 15011 Rozwdj przedsi ebiorczo $ci 0 kwot e
§ 0978 — wplywy z roznych dochodow o kwote
8§ 0979 — wplywy z roznych dochodow o kwote
w rozdziale 15013 Rozwdj kadr nowoczesnej

gospodarki i przedsi ebiorczo sci 0 kwot e
8 0929 — pozostate odsetki o kwote
W DZIALE 853 POZOSTALE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ o kwot e
w rozdziale 85395 Pozostata dziatalno $€ 0 kwot e
8 0929 — pozostate odsetki o kwote

§ 2007 — dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow

europejskich 0 kwote
Zmniejszenie o kwot e
W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE o kwot e
W rozdziale 80146 Doksztatcenie i doskonalenie

nauczycieli 0 kwot e

§ 2007 — dotacje celowe w ramach programéw

finansowanych z udziatem srodkéw europejskich oraz

srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu

Ssrodkow europejskich o kwote

1114 392 zt

2 642 zi

1142 zt

970 zt

172 zt

1500 zt

1 500 z

1111 750 zt

1111 750 zt

2 500 zt

1109 250 zt

101 161 zt

101 161 zt

101 161 zt

101 161 zt



DOCHODY MAJATKOWE
Zmniejszenie

W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE
W rozdziale 80146 Doksztatcenie i doskonalenie
nauczycieli

8§ 6207 — dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkéw europejskich

Zwiekszenie

W DZIALE 600 TRANSPORT | £ ACZNOSC
w rozdziale 60013 Drogi wojewddzkie publiczne

8 6207 — dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich

WYDATKI

WYDATKI BIE ZACE
Zmniejszenia
W DZIALE 150 PRZETWORSTWO PRZEMYStOWE

w rozdziale 15013 Rozwoj kadr nowoczesnej
gospodarki i przedsi ebiorczo $ci

wydatki biezgce
w tym:
- wydatki wspotfinansowane ze srodkéw europejskich

w rozdziale 15095 Pozostata dziatalno $é
wydatki biezgce

w tym:
- wydatki wspotfinansowane ze srodkow europejskich

o kwot e
0 kwot ¢

0 kwot e

o kwote
o kwot e

o kwot e
okw ote

o kwote

0 kwot e

o kwot e

0 kwot e
o kwote
o kwote
o kwot e
0 kwote

0 kwote

685 968 zt

685 968 zt

685 968 zt

685 968 zi
17 736 075 zt

17 736 075 zt
17 736 075 zt

17 736 075 zi

231 661 zi

125 500 zt

103 500 zt

103 500 zt

103 500 zt

22 000 zt

22 000 zi

22 000 zi



W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE

w rozdziale 80146 Doksztalcenie i doskonalenie
nauczyciel

wydatki biezgce
w tym:
- wydatki wspotfinansowane ze srodkow europejskich

w rozdziale 80195 Pozostata dziatalno $é

wydatki biezgce
w tym:
- wydatki wspotfinansowane ze srodkow europejskich

Zwiekszenia

W DZIALE 010 ROLNICTWO | tOWIECTWO
w rozdziale 01095 Pozostala dziatalno s$é

wydatki biezgce
w tym:
- wydatki wspotfinansowane ze srodkéw europejskich

W DZIALE 150 PRZETWORSTWO PRZEMYSLOWE
w rozdziale 15013 Rozwdj kadr nowoczesnej
gospodarki i przedsi ebiorczo sci

wydatki biezace
w tym:
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

W DZIALE 853 POZOSTALE ZADANIA
W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ
w rozdziale 85395 Pozostata dziatalno $é

wydatki biezace

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

- wydatki wspotfinansowane ze srodkow europejskich

0 kwot ¢

o kwot e
0 kwote

0 kwote

o kwot e
o kwote

0 kwote

o kwot e

0 kwot e
0 kwot e

o kwote
o kwote
o kwot e
0 kwot e
o kwote

o kwote

o kwot e
o kwot e

o kwote

o kwote
0 kwote

106 161 zt

101 161 zt

101 161 zt

101 161 zt

5000 zt

5000 zt

5000 zt

1 336 000 zt

27 000 zt
27 000 zt

27 000 zi

27 000 zi

1500 zt

1500 zt

1 500 z

1 500 z

1 307 500 zt
1 307 500 zt

1 307 500 zt

2500 zt
1 305 000 zt



WYDATKI MAJ ATKOWE
Zmniejszenie
W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE

w rozdziale 80146 Doksztalcenie i doskonalenie
nauczycieli

wydatki majgtkowe

Zwiekszenie

W DZIALE 600 TRANSPORT | £ ACZNOSC
w rozdziale 60013 Drogi wojewodzkie publiczne

wydatki majgtkowe

o kwot e

0 kwot ¢

0 kwot e

o kwote

0 kwot e

o kwot e
okw ote

o kwote

685 968 zt

685 968 zt

685 968 zt

685 968 zt

21914 832 zt

21 914 832 zt
21914 832 zt

21914 832 zt



Pozostale zadania wilasne

DOCHODY

DOCHODY BIEZACE

Zwiekszenia 0 kwot e
W DZIALE 010 ROLNICTWO | tOWIECTWO 0 kwot e
w rozdziale 01095 Pozostata dziatalno $¢ o kwot e
§ 0970 — wptywy z roznych dochodow o kwote
W DZIALE 600 TRANSPORT | £ ACZNOSC o kwot e
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewodzkie ok wote

§ 2710 - wptywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej
miedzy j.s.t. na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych o kwote

W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE
w rozdziale 80130 Szkoty zawodowe

0 kwot ¢
o kwot e

80750 Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikdw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych

do sektora finansow publicznych

oraz innych umow o podobnym charakterze 0 kwote

W DZIALE 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwot e

w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne okwo te
§ 0830 — wptywy z ustug o kwote
§ 0970 — wplywy z réznych dochodow o kwote
W DZIALE 921 KULTURA | OHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO o kwot e
w rozdziale 92118 Muzea o kwot e
8§ 0970 — wptywy z roznych dochodow o kwote

W DZIALE 925 OGRODY BOTANICZNE | ZOOLOGICZNE
ORAZ NATURALNE OBSZARY | OBIEKTY CHRONIONEJ
PRZYRODY

W rozdziale 92502 Parki krajobrazowe

o kwot e
o kwot e

§ 2710 - wplywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej
miedzy j.s.t. na dofinansowanie wiasnych zadan biezgcych o kwote

150 522 zt

2 600 zt
2 600 zt

2 600 zt

100 000 zt

100 000 zt

100 000 zt

4 000 zt
4 000 zt

4 000 zt

17 000 zt
17 000 zt
11 727 z
5273 7

16 922 zt
16 922 z

16 922 zi

10 000 zi
10 000 zi

10 000 zt



DOCHODY MAJATKOWE
Zwiekszenia

W DZIALE 600 TRANSPORT | £ ACZNOSC
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewddzkie

8 6300 wplywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej
miedzy j.s.t. na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA
w rozdziale 85141 Ratownictwo medyczne

8 6300 wplywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej
miedzy j.s.t. na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

o kwot e
0 kwot e

ok wote

o kwote

0 kwot e
o kwot e

o kwote

78 950zt
68 950 zi
68 950 zi

68 950 zi

10 000 zt
10 000 zt

10 000 zt



WYDATKI

WYDATKI MAJ ATKOWE

Zwiekszenia 0 kwot e 26 922 zi
W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA o kwot e 10 000 zt

w rozdziale 85141 Ratownictwo medyczne okwot e 10 000 zt
wydatki majgtkowe o kwote 10 000 zt
W DZIALE 921 KULTURA | OHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO o kwot e 16 922 zt

w rozdziale 92118 Muzea o kwot e 16 922 zt
wydatki majgtkowe o kwote 16 922 zt
Zmniejszenia okwot e 21773 305 z
W DZIALE 600 TRANSPORT | £ ACZNOSC okwote 21682197 zt
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewoddzkie ok wote 21682197z
wydatki majgtkowe o kwote 21682 197 z
W DZIALE 630 TURYSTYKA 0 kwot e 91 108 zt
w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniani a

kultury 0 kwot e 91 108 zt
wydatki majgtkowe o kwote 91108z

WYDATKI BIE ZACE

Zwiekszenia o kwot e 133 600 zt
W DZIALE 010 ROLNICTWO | tOWIECTWO 0 kwot e 2 600 zt

w rozdziale 01095 Pozostata dziatalno $¢ 0 kwot e 2 600 zt
wydatki biezgce 0 kwote 2 600 zt

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

jednostek budzetowych o kwote 2 600 zt
W DZIALE 600 TRANSPORT | £ ACZNOSC o kwot e 100 000 zt
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewddzkie ok wote 100 000 zt
wydatki biezgce 0 kwote 100 000 zt
w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
jednostek budzetowych o kwote 100 000 zt

10



W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE o kwot e
w rozdziale 80130 Szkoty zawodowe o kwot e
wydatki biezace o kwote
w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

jednostek budzetowych 0 kwote

W DZIALE 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwot ¢

w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne okwo te
wydatki biezgce 0 kwote
w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

jednostek budzetowych 0 kwote

W DZIALE 925 OGRODY BOTANICZNE | ZOOLOGICZNE
ORAZ NATURALNE OBSZARY | OBIEKTY CHRONIONEJ

PRZYRODY o kwot e
W rozdziale 92502 Parki krajobrazowe o kwot e
wydatki biezace 0 kwote
w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

jednostek budzetowych o kwote
PRZYCHODY

Zmniejszenie o kwot e

8 952 - przychody z zaciggnietych pozyczek i kredytow

na rynku krajowym o kwote

11

4 000 zt
4 000 zt

4 000 zt

4 000 zt

17 000 zi

17 000 zi

17 000 zt

17 000 zt

10 000 zi

10 000 zi

10 000 zt

10 000 zt

17 572 390 zt

17 572 390 zi



Zalgcznik nr 2

do uchwaty Nr XLVI11/499/2010
Sejmiku Wojewodztwa Opolskiego
z dnia 28 wrzesnia 2010 r.

Zestawienie zmian

WYDATKI

WYDATKI BIE ZACE

Zmniejszenia o kwot e
W DZIALE 710 DZIALALNO S$€ UStUGOWA o kwot e
w rozdziale 71095 Pozostata dziatalno $¢ o kwot e
wydatki biezace o kwote
w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

jednostek budzetowych 0 kwote

W DZIALE 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwot e
w rozdziale 85446 doksztalcanie i doskonalenie

nauczycieli 0 kwot e
wydatki biezgce 0 kwote
w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

jednostek budzetowych o kwote
W DZIALE 921 KULTURA | OHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO o kwot e
w rozdziale 92195 Pozostata dziatalno $¢ 0 kwot e
wydatki biezace o kwote
wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

jednostek budzetowych o kwote
Zwiekszenia 0 kwot e
W DZIALE 010 ROLNICTWO | tOWIECTWO 0 kwot e
w rozdziale 01006 Zarz ady melioraciji i

urzadzen wodnych o kwot e
wydatki biezgce 0 kwote

w tym: wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane o kwote

12

106 250 zt

6 550 zt
6 550 zt

6 550 zt

6 550 zt

700 zt

700 zt

700 zt

700 zt

99 000 zt

99 000 zt

99 000 zt

99 000 zt

406 250 zt

200 000 zt
200 000 zt

200 000 zt
200 000 zt



W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
w rozdziale 75018 Urz edy marszatkowskie

wydatki biezace

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
jednostek budzetowych

W DZIALE 758 ROZNE ROZLICZENIA
w rozdziale 75818 Rezerwy ogolne i celowe

wydatki biezgce

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
jednostek budzetowych

w tym: rezerwa ogolna

W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE
w rozdziale 80146 doksztalcanie i doskonalenie
nauczycieli

wydatki biezgce

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
jednostek budzetowych

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA i SPORT
w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycz
I sportu

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
jednostek budzetowych

WYDATKI MAJ ATKOWE

Zmniejszenia

W DZIALE 630 TURYSTYKA

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniani

kultury

wydatki majgtkowe

W DZIALE 921 KULTURA | OHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

w rozdziale 92105 Pozostale zadania w zakresie kult

wydatki majgtkowe

13

o kwot e
o kwot e

o kwote

o kwote

o kwot e
o kwot e

o kwote

0 kwote
o kwote

o kwot e
0 kwot e

0 kwote

o kwote
0 kwot e

nej
o kwot e

o kwote

o kwot e
0 kwot e

a

0 kwot e
o kwote
o kwot e

ury o kwot e

o kwote

6 550 zt
6 550 zt

6 550 zt

6 550 zt

99 000 zt
99 000 zt

99 000 zt

99 000 zt
99 000 zt

700 zt

700 zt

700 zt

700 zt

100 000 zt

100 000 zt

100 000 zt

422 950 zt

200 000 zt

200 000 zt

200 000 zt

222 950 zt

222 950 zt

222 950 zi



Zwiekszenia

W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA
w rozdziale 85111 Szpitale ogdlne

wydatki majgtkowe

14

0 kwot e

o kwot e
o kwot e

o kwote

122 950 zt

122 950 zt
122 950 zt

122 950 zt
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Zalgcznik nr 4

do uchwaly Nr XLVI111/499/2010
Sejmiku Wojewodztwa Opolskiego
z dnia 28 wrzesnia 2010 r.

PLAN PRZYCHODOW | WYDA'_I'KC')W DOCHODOW WLASNYCH
JEDNOSTEK BUD ZETOWYCH NA 2010 ROK

Dziat 600-60013 Zarz ad Drog Wojewodzkich w zt
WyszczegOlnienie Plan przed zmian g Plan po zmianach
Przychody ogdétem 10 518 10 618
Wydatki ogétem, w tym: 10 518 10 618
Wydatki biezace 10 518 10 618
Wydatki majagtkowe 0 0
Kwota wptaty do bud zetu 0 0
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